
Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Engelhardt, Juri 2015 TV Gut Heil Billstedt 01:49,60 85
2. Hohmann, Frederick 2015 SGS Hannover 01:50,36 83
3. Gaub, Damir 2015 TV Gut Heil Billstedt 02:01,91 62
4. Baumgärtel, Lasse Emil 2015 MTV Eintracht Celle 02:05,17 57
5. Possienke, Jendrik 2015 SC Altwarmbüchen 02:14,08 46
6. Konkel, Leon 2015 WSV Bennigsen 02:15,94 44
7. Tekes, Rustem Theo 2015 MTV Eintracht Celle 02:30,15 33

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mashchenko, Ivan 2014 MTV Eintracht Celle 01:44,42 99
2. Meyer, Carl 2014 TV Gut Heil Billstedt 01:46,00 94
3. Neubauer, Leonhard 2014 SC Altwarmbüchen 01:46,88 92
4. Bernt, Christopher 2013 SC Altwarmbüchen 01:53,44 77
5. Richter, Georg Frederyk 2014 Hannover 96 01:58,44 67

disqualifiziert
Bouzidi, Eliyah Noah 2013 SV Burgwedel

Der Zielanschlag erfolgte in Bauchlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:58
Neubauer, Friedrich 2014 SC Altwarmbüchen

Die Schwimmerin führte vor der 2. Wende nach Verlassen der Rückenlage einen Brustbeinschlag in
Bauchlage durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:58

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Riske, Oliver 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:23,62 193
2. Klonowski, Sebastian 2012 TV Gut Heil Billstedt 01:34,54 133
3. Oehlmann, Mattis 2011 SC Altwarmbüchen 01:39,70 113
4. Püster, Tom 2012 WSV Bennigsen 01:40,83 110
5. Tekes, Keles 2011 MTV Eintracht Celle 01:42,09 106
6. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 01:43,70 101
7. Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen 01:53,44 77
8. Hardinghaus, Konrad 2012 MTV Eintracht Celle 02:06,09 56

nicht am Start
Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Liermann, Domenik 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:19,81 222
2. Teipel, Simon 2010 SV Garbsen 01:22,07 204
3. Blanke, Robin 2010 TV Gut Heil Billstedt 01:27,87 166
4. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:29,53 157
5. Tekes, Egan 2010 MTV Eintracht Celle 01:49,25 86

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jahrneik, Jonas 2007 MTV Dannenberg 1863 01:06,95 376
2. Filges, Aaron 2008 SC Altwarmbüchen 01:09,67 333
3. Shokhin, Vladyslav 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:15,41 263



Junioren

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Balabanov, Denys 2006 MTV Eintracht Celle

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 01:02,63 459
2. Jahrneik, Jonas 2007 MTV Dannenberg 1863 01:06,95 376
3. Wolter, Piet Johann 2000 SC Altwarmbüchen 01:08,70 348
4. Filges, Aaron 2008 SC Altwarmbüchen 01:09,67 333
5. Thurmann, Max Joel 2004 MTV Dannenberg 1863 01:13,71 281
6. Shokhin, Vladyslav 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:15,41 263
7. Liermann, Domenik 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:19,81 222
8. Teipel, Simon 2010 SV Garbsen 01:22,07 204
9. Riske, Oliver 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:23,62 193
10. Blanke, Robin 2010 TV Gut Heil Billstedt 01:27,87 166
11. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:29,53 157
12. Klonowski, Sebastian 2012 TV Gut Heil Billstedt 01:34,54 133
13. Oehlmann, Mattis 2011 SC Altwarmbüchen 01:39,70 113
14. Püster, Tom 2012 WSV Bennigsen 01:40,83 110
15. Tekes, Keles 2011 MTV Eintracht Celle 01:42,09 106
16. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 01:43,70 101
17. Mashchenko, Ivan 2014 MTV Eintracht Celle 01:44,42 99
18. Meyer, Carl 2014 TV Gut Heil Billstedt 01:46,00 94
19. Neubauer, Leonhard 2014 SC Altwarmbüchen 01:46,88 92
20. Tekes, Egan 2010 MTV Eintracht Celle 01:49,25 86
21. Engelhardt, Juri 2015 TV Gut Heil Billstedt 01:49,60 85
22. Hohmann, Frederick 2015 SGS Hannover 01:50,36 83
23. Bernt, Christopher 2013 SC Altwarmbüchen 01:53,44 77
23. Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen 01:53,44 77
25. Richter, Georg Frederyk 2014 Hannover 96 01:58,44 67
26. Gaub, Damir 2015 TV Gut Heil Billstedt 02:01,91 62
27. Baumgärtel, Lasse Emil 2015 MTV Eintracht Celle 02:05,17 57
28. Hardinghaus, Konrad 2012 MTV Eintracht Celle 02:06,09 56
29. Possienke, Jendrik 2015 SC Altwarmbüchen 02:14,08 46
30. Konkel, Leon 2015 WSV Bennigsen 02:15,94 44
31. Tekes, Rustem Theo 2015 MTV Eintracht Celle 02:30,15 33


